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Tegevusaruanne

VLT OÜ on ettevõte, mis tegeleb metsa-, aia-, pargi- ja ehitustehnika ning nende tarvikute jaemüügiga, samas ka remont-hooldusteenusega.

Peamisteks kaubamärkideks, mille edsimüüja on VLT OÜ, on: Partner, Jonsered, Husqvarna, Al-Ko, Klippo, Kohler, Oregon, Briggsj & Stratton

ja Shindaiwa.

VLT OÜ on loodud 1996. aastal, algselt oli ta Autra OÜ koosseisus, kuid siis otsustati teha kaks eraldi seisvat firmat. Asutajaks ja omanikuks on

Jüri Triisa. Algselt kuulus VLT OÜ tegevusse ka hulgimüük, eksport- ja importtehingud.

Ettevõte on pidevalt panustanud töötajate koolitamisse ja nende töö efektiivsemaks muutmisele. VLT OÜ põhieesmärgiks on varustada Eesti

turgu kvaliteetse teenindus- ja remonditööga, sellest tulenevalt tagada ka enda turupositsiooni säilimine ja kinnitada veel tugevamalt kanda Eesti

turgudel.

 

Tulud, kulud ja kasum

2016. aastal moodustas VLT OÜ müügitulu 257 tuhat eurot. Müüdud toodangu kulu oli 184 tuhat eurot, turustuskulud 5,1 tuhat eurot,

üldhalduskulud 5,5 tuhat eurot ja puhaskahjum 21 tuhat eurot.

Peamised finantssuhtarvud

 2015 2015

Müügitulu (EUR´odes) 256 666 256 998

Käibe kasv (%) -0,13 13,69

Brutokasumi määr (%) - 5,88

Kasumi kasv (%) - 213,00

Puhasrentaablus (%) -8,37 5,46

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) 4,83 10,90

ROA (%) - 7,09

 

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

• Käibe kasv (%) = (müügitulu 2016 – müügitulu 2015)/ müügitulu 2015 * 100

• Brutokasumimäär (%) = brutokasum / müügitulu * 100

• Kasumi kasv (%) = (puhaskasum 2016– puhaskasum 2015) / puhaskasum 2015 * 100

• Puhasrentaablus (%) = puhaskasum / müügitulu * 100

• Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara/lühiajalised kohustused

• ROA (%) = puhaskasum / varad kokku * 100

Personal

VLT OÜ keskmine töötajate arv majandusaastal 2016 oli 5 (viis) töötajat. 2015 aastal moodustasid tööjõukulud 60,8 tuhat eurot. Juhatue liikmele

eraldi tasu ei maksta.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 1 857 1 185 2

Nõuded ja ettemaksed 8 635 9 327 3

Varud 188 616 186 610 4

Kokku käibevarad 199 108 197 122  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 610 1 011 6

Kokku põhivarad 610 1 011  

Kokku varad 199 718 198 133  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 14 961 0 7

Võlad ja ettemaksed 26 386 18 082 8

Kokku lühiajalised kohustised 41 347 18 082  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 27 500 27 700 7

Kokku pikaajalised kohustised 27 500 27 700  

Kokku kohustised 68 847 45 782  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 10

Kohustuslik reservkapital 2 556 2 556  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 147 239 133 201  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -21 480 14 038  

Kokku omakapital 130 871 152 351  

Kokku kohustised ja omakapital 199 718 198 133  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2016 2015 Lisa nr

Müügitulu 256 666 256 998 11

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -267 265 -241 889 12

Brutokasum (-kahjum) -10 599 15 109  

Turustuskulud -5 115 -108 13

Üldhalduskulud -5 482 -740 14

Muud äritulud 0 86  

Muud ärikulud -224 -225 16

Ärikasum (kahjum) -21 420 14 122  

Muud finantstulud ja -kulud -60 -84  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -21 480 14 038  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -21 480 14 038  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

VLT OÜ 2016. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud EUR´odes.

Raha

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantskohustusteks on

võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused. 

Finantsvara ja -kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustuse eest makstud või

saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või -kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvarad eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvaradest tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varadest tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaradega seotud riskidest ja hüvedest. Finantskohustused

eemaldatakse bilansist siis, kui need on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeva meetodil.

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

(v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning rahaturufondi osakuid. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis

lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti

tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et

nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevaid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt

seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinna-alandid ja dotatsioonid. 

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus.
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Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 640 eur´i. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 eur´i, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku varana (varude koosseisus) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse

kantud väheväärtuslike varade üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse

vara amortiseerimine.

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi

amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    640

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Muud masinad ja seadmed 4

Muu inventar ja IT seadmed 3

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita. 

 

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse 

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse 

kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema 

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele.  

 

Laenukasutuse kulutused (näiteks intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse antud objekti 

soetusmaksumuses perioodi jooksul, mis on vajalik vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse 

kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna. 

 

Piiramatu kasuliku elueaga vara (nii materiaalne põhivara (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, muuseumieksponaadid, raamatud) 

kui immateriaalne põhivara (firmaväärtus)) ei amortiseerita vaid kontrollitakse kord aastas vara väärtuse langust, võrreldes vara bilansilist 

maksumust kaetava väärtusega.  

 

Amortiseeritavate varade puhul hinnatakse vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist. Selliste asjaolude esinemise korral 

hinnatakse vara kaetavat väärtust ning võrreldakse seda bilansilise maksumusega.  

 

Väärtuse langusest tekkinud kahjum kajastatakse summas mille võrra vara bilansiline maksumus ületab selle kaetava väärtuse. Vara kaetav 

väärtus on vara õiglane väärtus, millest on maha lahutatud müügikulutused, või selle kasutusväärtus, vastavalt sellele, kumb on kõrgem. 

Vara väärtuse languse hindamise eesmärgil hinnatakse kaetavat väärtust kas üksiku varaobjekti või väikseima võimaliku varade grupi 

kohta, mille jaoks on võimalik rahavoogusid eristada. 
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Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna.  

 

Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal

tõusnud (v.a firmaväärtus, mille allahindlusi ei tühistata). Allahindluse tühistamist kajastatakse aruandeaasta kasumiaruandes

põhivara allahindluse kulu vähendamisena. 

 

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole

tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg

on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande

kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval

tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid osanikele.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. 

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga

seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 (kuni 31. detsember

2015 kehtis maksumäär 20/80) netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu

kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on

välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

VLT OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke;

b. tegev- ja kõrgemat juhtkonda; 

c. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudmeetodil – äritegevuse rahavoogude leidmisel on korrigeeritud ärikasumit, elimineerides mitterahaliste

tehingute mõju ja äritegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustuse saldode muutused.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Kassa 1 008 959

Arveldusarve 849 226

Kokku raha 1 857 1 185

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 2 035 2 035 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
2 035 2 035 0 0

Muud nõuded 6 600 6 600 0 0

Viitlaekumised 6 600 6 600 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
8 635 8 635 0 0

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 2 419 2 419 0 0

Ostjatelt laekumata

arved
2 419 2 419 0 0

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
308 308 0 0

Muud nõuded 6 600 6 600 0 0

Viitlaekumised 6 600 6 600 0 0

Kokku nõuded ja

ettemaksed
9 327 9 327 0 0

Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Müügiks ostetud kaubad 188 616 186 610

Kokku varud 188 616 186 610
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Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 159 0 979

Üksikisiku tulumaks 0 581 0 503

Sotsiaalmaks 0 1 533 0 1 289

Kohustuslik kogumispension 0 93 0 78

Töötuskindlustusmaksed 0 111 0 94

Ettemaksukonto jääk 0  308  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 2 477 308 2 943

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordi-

vahendid

31.12.2014  

Soetusmaksumus 767 767 10 862 11 629

Akumuleeritud kulum -767 -767 -9 111 -9 878

Jääkmaksumus 0 0 1 751 1 751

  

Amortisatsioonikulu 0 0 -740 -740

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 767 767 10 862 11 629

Akumuleeritud kulum -767 -767 -9 851 -10 618

Jääkmaksumus 0 0 1 011 1 011

  

Amortisatsioonikulu 0 0 -401 -401

  

31.12.2016  

Soetusmaksumus 767 767 10 862 11 629

Akumuleeritud kulum -767 -767 -10 252 -11 019

Jääkmaksumus 0 0 610 610
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Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Omaniku laen 42 461 14 961 27 500 0,00% EUR 31.12.2018

Pikaajalised laenud

kokku
42 461 14 961 27 500    

Laenukohustised kokku 42 461 14 961 27 500    

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Omaniku laen 27 700 0 27 700 0,00% EUR 31.12.2018

Pikaajalised laenud

kokku
27 700 0 27 700    

Laenukohustised kokku 27 700 0 27 700    

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2016 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 20 913 20 913 0 0

Võlad töövõtjatele 2 733 2 733 0 0

Maksuvõlad 2 477 2 477 0 0

Saadud ettemaksed 263 263 0 0

Tulevaste perioodide

tulud
263 263 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
26 386 26 386 0 0

 

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 11 450 11 450 0 0

Võlad töövõtjatele 2 851 2 851 0 0

Maksuvõlad 2 943 2 943 0 0

Muud võlad 575 575 0 0

Muud viitvõlad 575 575 0 0

Saadud ettemaksed 263 263 0 0

Tulevaste perioodide

tulud
263 263 0 0

Kokku võlad ja

ettemaksed
18 082 18 082 0 0
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Lisa 9 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 100 607 117 791

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 25 152 29 448

Kokku tingimuslikud kohustised 125 759 147 239

Lisa 10 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2016 31.12.2015

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 11 Müügitulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 255 985 255 032

Soome 681 1 966

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 256 666 256 998

Kokku müügitulu 256 666 256 998

Müügitulu tegevusalade lõikes   

47789, Mujal liigitamata kaupade jaemüük spetsialiseeritud

kauplustes
256 666 256 998

Kokku müügitulu 256 666 256 998

Lisa 12 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
(eurodes)

 2016 2015

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 184 144 179 192

Transpordikulud 2 812 10 021

Üür ja rent 13 139 9 362

Mitmesugused bürookulud 4 600 3 676

Tööjõukulud 60 816 37 708

Muud 1 754 1 930

Kokku müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu 267 265 241 889
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Lisa 13 Turustuskulud
(eurodes)

 2016 2015

Transpordikulud 4 370 0

Muud 745 108

Kokku turustuskulud 5 115 108

Lisa 14 Üldhalduskulud
(eurodes)

 2016 2015

Amortisatsioonikulu 401 740

Muud 5 081 0

Kokku üldhalduskulud 5 482 740

Lisa 15 Tööjõukulud
(eurodes)

 2016 2015

Palgakulu 45 453 28 194

Sotsiaalmaksud 15 363 9 514

Kokku tööjõukulud 60 816 37 708

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 5 4

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 5 4

Lisa 16 Muud ärikulud
(eurodes)

 2016 2015

Muud 224 225

Kokku muud ärikulud 224 225

Lisa 17 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes
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 31.12.2016 31.12.2015

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 42 461 0 28 926

Ostud ja müügid

 2016 2015

Ostud Müügid Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

20 205 6 752 31 289 5 857



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.05.2017

Osaühing VLT (registrikood: 10036298) 01.01.2016 - 31.12.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JÜRI TRIISA Juhatuse liige 13.07.2017



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 147 239

Aruandeaasta kasum (kahjum) -21 480

Kokku 125 759

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
125 759

Kokku 125 759

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2016

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 147 239

Aruandeaasta kasum (kahjum) -21 480

Kokku 125 759

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
125 759

Kokku 125 759



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Mujal liigitamata kaupade jaemüük 47789 256666 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Jüri Triisa 38811110363

Kristiine linnaosa,

Tallinn, Harju

maakond, Eesti

2556 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6755440

Faks +372 6755443

E-posti aadress jyri@autra.ee

Veebilehe aadress www.vlt.ee


